DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado QUADRO GEOAMBIENTAL DA
PAISAGEM SEMIÁRIDA NO EMBASAMENTO CRISTALINO DA BACIA HIDROGRÁFICA
DO RIO APODI-MOSSORÓ de autoria de DIÓGENYS DA SILVA HENRIQUES, WENDSON
DANTAS DE ARAÚJO MEDEIROS, ANNY CATARINA NOBRE DE SOUZA, SÉRGIO
DOMICIANO GOMES DE SOUZA, JACIMÁRIA FONSECA DE MEDEIROS, MARIA
MILENA DE OLIVEIRA, ANTONIO LUCIELHINGTON MAIA, MARCOS CLÉGIO
TEODORO, VENERANDO EUSTÁQUIO AMARO, foi publicado nos Anais do XX SBGFA -
Simpósio Brasileiro de Geografia Física Aplicada & IV ELAAGFA - Encontro Luso-Afro-
Americano de Geografia Física e Ambiente referente ao ISSN 2236-5311.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/124782

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/124782